日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司

关于公司股东信息变更的公告

根据中国银行保险监督管理委员会《保险公司信息披露管理办法》

及《日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司信息披露管理办法》，

现就公司股东信息变更事宜公告如下：

自 2020 年 4 月起我公司股东名称变更为日本财产保险公司（損

害保険ジャパン株式会社）。

  特此公告。

                 日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司

                           二〇二〇年四月十七日